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Sardegna .
Via Luigi Oggiano 25 - AREUS
Nuoro (NU), ITALIA, CAP: 08100 Azienda Regionale

Emergenza Urgenza Sardegna

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2024

Esercizio: 2024 Stampato il 22/12/2025
Ordinato per prodotto
Dettaglio: Magazzino - Prodotto - Conto Economico Raggruppa per:  Conto Economico

Magazzino: MAGBENI - Magazzino Beni Sanitari

Magazzino: MAGBENI - Magazzino Beni Sanitari

Conto : A501010101 Acquisti di medicinali con AIC, ad eccezione di vaccini ed emoderivati di produzione regionale

29 ADRENALINA --f--- N 80,00 1 80,00 30,34
MNC*IMSC 1MG
10F1IML

426 LUAN --f--- N 4,00 1 4,00 8,12
UR/DERM.*POM. 15

800 FENTANEST*IM IV -f--- N 20,00 1 20,00 8,82
5F 0,1MG 2ML

820 ISOPTIN*5MG/2ML --f--- N 5,00 1 5,00 1,74
IV5F

859 SPASMEX*IM IV 10F -f--- N 10,00 1 10,00 2,26
4ML 40 MG

1079  ACIDO ACETILS --f--- N 12,00 1 12,00 12,75

PAN*EV IM6F500MG
(EX MUSKIDOL)

1080 MUSKIDOL*INIETT --f--- N 36,00 1 36,00 33,10
6FL 1G+6F 5ML (EX
FLECTADOL)

1141 VENTOLIN*AER.DOS --f--- N 10,00 1 10,00 19,82
100MCG200D

1505 NIFEDICOR*20MG/M -f--- N -0,00 1 -0,00 -0,00
L OS GTT30ML

1754 HUMULIN R*FL 10 --f--- N 5,00 1 5,00 12,25
ML 100 UI/ML

2841 MICROPAM*4MICRO -f--- N 64,00 1 64,00 152,29
CLISMI 10MG

2896 MORFINA --f--- N 65,00 1 65,00 26,70
CLORIDRATO
MOL*IMIV 10MG 5F
1ML

2945 MORF CL SAL*IMIV -f--- N 116,00 1 116,00 34,05
10MG 5F 1ML

2949 EPSOCLAR 25000*1V --f--- N 10,00 1 10,00 31,25
10 FL5 ML

8488 NEOMEDIL 1LT -f--- N 9,00 1 9,00 48,06
SOLUZIONE
INCOLORE

110174 ASPIRINA -f--- N 292,00 1 292,00 111,78
RAPIDA*500MG
10CPR

876257 NORADRENALINA -f--- N 30,00 1 30,00 12,03
TARTR*5F 2MG 1ML

925969 LIDOCAINA --f--- N 10,00 1 10,00 3,00
CLORIDRATO
MNC*IMIV
200MG5F10ML

994230 KETAMINA -f--- N 13,00 1 13,00 43,99
MOL*50MG/ML 5F 2
ML

1136789 BRILIQUE*9OMG -f--- N 28,00 1 28,00 32,28
56CPR RIV.

1151358 BETAMETA --f--- N 10,00 1 10,00 3,01
LFM*INIET.3F1ML4M
G

1185138 GLUCOSIO --f--- N 40,00 1 40,00 23,42
10%FKI*IV 20FL PE
250ML

1188169 KETOROLAC --f--- FL 33,00 1 33,00 6,51
MYL*30MG/ML 3F
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1199892

1332903

1469356

1557289

1568750

1581638

1581887

1582412

Conto :
1304784

1507556

Conto :

74552
103496

108257

108258

119716

857643

885686

UGUROL*500MG/5M
LIMIV OS 6F

VALIUM*EV IM 5F
2ML 10MG/2ML

PARACETAMOLO
SALF*30FL 100ML

DROPERIDOLO
KAL*EV 10F 2,5MG

SUGAMMADEX
DR*10FL2ML
100MG/ML

FENTANYL HAM*EV
10F50MCG/ML 2M

IBUPROFENE EG*BB
150ML FRAGOLA

NYXOID*SPRAY 2FL
1,8MG 0,1ML

A501010602

STRISCE GLICEMIA
METER DIRECT
CFX50PZ
CD.3800380

GLUCOMEN AREO
SENSOR PER
ANALISI DEL
GLUCOSIO "49198"
(50 TEST STRIPS)
MENARINI

A501010603

TERMOMETRO

FILTRO
ANTIBATT/ANTIV
HME VOLUME 35
ML. PEDIATRICO
*355/5430*
COVIDIEN

CATETERE MOUNT
C/RACCORDO DI
COBB GIREVOLE
CM10 *191011-
000100 15M-
22M/15F*

CATETERE MOUNT
C/RACCORDO DI
COBB GIREVOLE
CM15 *191011-
000150 15M-
22M/15F*

TELINI STERILI
100X100 CM.

COMPRESSE
PIEGATE IN GARZA
IDROFILA DI
COTONE PER
MEDICAZIONE -
STERILI - CM 18 X 40
CM *AA3S1840AS*
SANTEX

GUANTI NITRILE
NON CHIRURGICI

12,00 1
20,00 1
40,00 1
38,00 1

1,00 1
60,00 1
17,00 1
37,00 1

Totale Conto :

Acquisti di dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD)

Acquisti di altri dispositivi medici

Pz

-1 000,00 1

13 516,00 1

Totale Conto :

-106,00
2,00
450,00 1
28,00 1
60,00 1
1 860,00 1
-0,00 1

12,00 511

20,00 22,08

40,00 25,94

38,00 97,81

1,00 11,00

60,00 19,07

17,00 79,10

37,00 462,56

€ 1380,25

-1 000,00 -109,80

13 516,00 1909,41

€ 1799,61

-106,00 -12 285,40

2,00 2,44
450,00 316,95
28,00 17,96

60,00 37,87

1 860,00 111,03

-0,00 -0,00
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908728

915317

1135116

1138792

1156995

1156996

1190069

1223165

1248275

1260022

1265664

1265665

NON STERILI
S/POLVERE MIS. L
MED NITRYL FREE
*MNF303* NACATUR

MASCHERA
LARINGEA LMA
FASTRACH MIS 4
*130040-LM*

AGO PER
INFUSIONE OSSEA
C/LINEA DI
CONNESSIONE
ADULTI 25 MM
1VD*9001*
VIDACARE

DRENAGGI
PLEURICO
PERCUTANEO
UNICO CH 9 *10802*
REDAX

ELETTRODI
MONOUSO PER
ECG IN FOAM
RADIOTRASPARENT
| PER ADULTI
*FO069RM* FIAB

AGO PER
INFUSIONE OSSEA
C/LINEA DI
CONNESSIONE
PEDIATRICO 15MM
IVD *9018*
VIDACARE

AGO PER
INFUSIONE OSSEA
C/LINEA DI
CONNESSIONE
OBESI SET AGHI LD
45MM *9079P*
VIDACARE

DISPOSITIVO DI
NEBULIZZAZIONE
NASALE *MAD300*
TELEFLEX

SACCHETTO
MONOUSO SERRES
1L TAPPO BLU
*57151*

MASCHERA
OSSIGENO ECOLITE
ALTA
CONCENTRAZIONE
ADULTI *1181015*

BISTURI MONOUSO
CON SISTEMA DI

SICUREZZAFIG. 11
*2205851011* 13011

KIT CIRCUITO
RESPIRATORIO
NEONATALE 150CM
CFX20PZ *260180*
HAMILTON

CIRCUITO
PAZIENTE
COASSIALE CON
SENSORE DI
FLUSSO MONOUSO

- PEZ

- PZ

- PEZ

- PEZ

1,00

235,00

-27,00

182 400,00

100,00

182,00

50,00

1 004,00

504,00

30,00

120,00

-151,00

1 1,00
1 235,00
1 -27,00
1 182 400,00
1 100,00
1 182,00
1 50,00
1 1 004,00
1 504,00
1 30,00
1 120,00
1 -151,00

558,48

27 889,20

-2 682,28

14 464,32

12 078,00

21 953,07

303,78

3 207,99

1014,55

23,53

11 419,20

-10 776,87
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1274143

1304803

1313775

1313802

1313803

1319206

1319207

1319209

1320507

1320508

1322305

1327197

1327198

1327212

HAMILTON
*HM260087*

HAMILTON SET
FILTRI ARIA 5PZ
*HM161275*
HAMILTON

STRUM.LETT.GLICE
MIA METER DIRECT
CD.3800100

SONDA
ASPIRAZIONE
TRACHEALE PVC
52 CM CH 12
*1A051212*

SONDA
ASPIRAZIONE
TRACHEALE PVC
52 CM CH 14
*1A051214*

SONDA
ASPIRAZIONE
TRACHEALE PVC 52
CM CH 16
*1A051216* TIK

MASCHERA PER
ANESTESIA
MONOUSO
*VENTICARE 038-51-
400* MIS 5

MASCHERA PER
ANESTESIA
MONOUSO
*VENTICARE 038-51-
410* MIS 4

MASCHERA PER
ANESTESIA
MONOUSO
*VENTICARE 038-52-
415* MIS 3

PIASTRE MONOUSO
MULTIF. C/CAVO E
CONNETTORE X
ELIFE 700*F7952W*
FIAB

PIASTRE MONOUSO
MULTIFUNZIONE
CONCAVO E
CONNETTORE PED.
X ELIFE 700
*F7952PW* FIAB

CANNULADI
GUEDEL GRIGIO
MIS.0 ISO5,5
*1110055S*

MASCHERA LARING
EA MONOUSO BILU
ME LMA SUPREME
MIS.1*175010MY-LM*

MASCHERA LARING
EA MONOUSO BILU
ME LMA SUPREME
MIS.2 *175020MY-
LM*

MASCHERA LARING
EA MONOUSO BILU
ME LMA SUPREME

-9,00

18,00

80,00

100,00

125,00

32,00

30,00

37,00

50,00

105,00

11,00

125,00

110,00

130,00

1 -9,00
1 18,00
1 80,00
1 100,00
1 125,00
1 32,00
1 30,00
1 37,00
1 50,00
1 105,00
1 11,00
1 125,00
1 110,00
1 130,00

-464,36

0,00

6,92

8,73

25,01

26,04

23,29

28,90

1 039,26

2072,35

4,79

2 135,00

1 878,80

2 220,40
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1327262

1327263

1327264

1327269

1329487

1330570

1330571

1330574

1330584

1330585

1330586

1330587

1330588

MIS.1.5 *175015MY-
LM*

TUBO
ENDOTRACHEALE
SILICONATO SUPER

SAFETY CLEAR - D.I.

2.5 *112482-000025*
TUBO
ENDOTRACHEALE
SILICONATO SUPER

SAFETY CLEAR - D.I.

3.0 *112482-000030*
TUBO
ENDOTRACHEALE
SILICONATO SUPER

SAFETY CLEAR - D.I.

3.5 *112482-000035*
TUBO
ENDOTRACHEALE
SILICONATO SUPER

SAFETY CLEAR - D.I.

6.0 *112482-000060*

SET PER
CRICOTIROTOMIA
SECONDO
SELDINGER
*EASYCRIC 120605-
000050*

LAME CURVA
M/USO PER
LARINGOSCOPIO
GREEN LITE *MAC3
4343*

LAME RETTA M/USO
PER
LARINGOSCOPIO
GREEN LITE *MILL1
4321*

TUBO
ENDOTRACHEALE
NON CUFF. PUNTA
MURPHY D.I.
4.5*CURITY 9345E*

SONDA ASPIRAZION
E TRACHEALE PVC
52 CM CH 18 *1A051
218*

LAME CURVA
M/USO PER
LARINGOSCOPIO
GREEN LITE *MACO
4340*

LAME CURVA
M/USO PER
LARINGOSCOPIO
GREEN LITE *MAC1
4341*

LAME CURVA
M/USO PER
LARINGOSCOPIO
GREEN LITE *MAC2
4342*

LAME CURVA
M/USO PER
LARINGOSCOPIO
GREEN LITE *MAC4
4344*

21,00

10,00

23,00

30,00

1,00

261,00

88,00

-90,00

46,00

74,00

60,00

98,00

290,00

1 21,00
1 10,00
1 23,00
1 30,00
1 1,00
1 261,00
1 88,00
1 -90,00
1 46,00
1 74,00
1 60,00
1 98,00
1 290,00

13,23

6,47

14,49

18,90

103,70

662,11

232,01

-60,39

3,77

189,02

154,38

251,76

728,77
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1330589

1330594

1330595

1343534

1347186

1378231

1401805

1432855

1466635

1466926

1468376

1479676

1479677

1479695

LAME RETTA M/USO
PER
LARINGOSCOPIO
GREEN LITE *MILLO
4320*

TUBO
ENDOTRACHEALE
NON CUFF. PUNTA
MURPHY D.I.
2.5*CURITY 9325E*

TUBO
ENDOTRACHEALE
NON CUFF. PUNTA
MURPHY D.I.
3.0*CURITY 9336E*

VALVOLA
ESPIRATORIA
AD/PED X
HAMILTON

CEROTTO TNT
ELASTICO POROSO
5CMX10MT TNT FIX
*1701321005M*
FARMAC ZABBAN

SIRINGHE EMOGAS
SAFEPICO
23GX25MM *956-
616* RADIOMETER

FILTRO
ANTIBATTERICO
PER VENTILATORE
HAMILTON
*HM279988*

TRAPANO PER
INTRAOSSEA TIPO
EZ-10 *9058*
VIDACARE

RUSCH DISPOLED
MANICO
LARINGOSCOPIO
MONOUSO A FIBRA
OTTICA *77700*
TELEFLEX

PINZE DA
INTUBAZIONE
MAGILL X ADULTI 20
CM PLURIUSO *19-
303-25-07*
GEBRUDER MARTIN
SFIGMOMANOMETR
(0]
CLASSICSTETHOME
D *021402000000*
ARTSANA

GUANTI NITRILE
N/CHIR DERMA
NYTRIL PLUS NON
STERILE MISURA S
*39021* BERICAH

GUANTI NITRILE
N/CHIR DERMA
NYTRIL PLUS NON
STERILI MISURA L
*39023* BERICAH

GUANTI NITRILE
N/CHIR DERMA

50,00

480,00

467,00

10,00

40,00

0,00

400,00

20,00

273,00

17,00

4,00

25 000,00

11 400,00

38 900,00

1 50,00
1 480,00
1 467,00
1 10,00
1 40,00
1 0,00
1 400,00
1 20,00
1 273,00
1 17,00
1 4,00
1 25 000,00
1 11 400,00
1 38 900,00

131,49

237,07

243,97

512,40

25,77

0,00

1 464,00

6 353,97

2 788,80

1431,06

140,48

933,39

427,45

1 446,16
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NYTRIL PLUS NON
STERILE MISURA M
*39022* BERICAH

1479696 GUANTI NITRILE
N/CHIR DERMA
NYTRIL PLUS NON
STERILI MISURA XL
*39024* BERICAH

1500317 DISPOHOT TNT
CALDO
ISTANTANEO
*SC1853HOT*
DISPOTECH

1500318 LACCIO
EMOSTATICO
MILITARE *25527*
GIMA

1500336 GHIACCIO
ISTANTANEO EASY
ICE TNT
*SF1853EASYICE*
DISPOTECH

1501276 TELO PORTAFERITI
*TELO28* PVS

1501277 COPERTA
ISOTERMICA
*COP216* PVS

1506837 SECURLANCETS
FLEX 3 (28G)
*49956*CFX100PZ
STERILANCE

1507538 GLUCOMEN AREO
2K SET IT *48525*
MENARINI

1516696 PIASTRA MONOUSO
COMPATIBILE CON
DEFIBRILLATORI
SCHILLER *F7967*
FIAB

1527278 SIRINGA M/USO ST.
20ML CONO LUER
CENTRALE SENZA
AGO CARESS
*CCAR02001000*
ITALIANA MED.

1527310 SIRINGA M/USO
50/60ML S/IAGO
CONO CATETERE
CARESS
*CCARO05000000*
ITALIANA MED.

1536189 GEL LUBRIFICANTE
IDROSOLUBILE
STERILE EASYLUB
82GR *3C-EL-1122*
NANTONG

1541797 GLUCOJECT
LANCETS PLUS 33G
(50) *44117* HTL-
STREFA

1577646 BRACCIALE
BAMBINO 1 TUBO
PER
SFIGMOMANOMETR
O HEINE GAMMA G5
*M.000.09.702*

- N
- N
- N
- N
- N
- N
- N
- N
- N
- N
- N
- N
- N
- N

7 000,00

-20,00

82,00

-20,00

42,00

6 725,00

3,00

96,00

90,00

150,00

24,00

12,00

5 850,00

70,00

1 7 000,00
1 -20,00
1 82,00
1 -20,00
1 42,00
1 6 725,00
1 3,00
1 96,00
1 90,00
1 150,00
1 24,00
1 12,00
1 5 850,00
1 70,00

268,76

-283,04

1527,88

-11,35

1 853,96

5 141,49

20,78

1567,94

1 866,60

6,81

2,90

11,14

99,66

3714,90
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1593159

1593160

1593161

1593178

1593179

1593180

1593181

1593183

1597181

1601656

1608039

1608058

1608060

HEINE
OPTOTECHNIK

STECCA
NEOSPLINT COD.
*STE122* PVS SPA

STECCA
NEOSPLINT COD.
*STE125* PVS

EasyLock COLLARE
CERVICALE
ADULTO
REGOLABILE COD
*AHS259* AIESI
HOSPITAL SERVICE

VASO MONOUSO
800ML C/TUBO,
LCSU4 cod. *880051*
LAERDAL MEDICAL
AS

BRACCIALE
TRASFUSIONE
SANGUE COD
*32680* GIMA

STECCA
NEOSPLINT COD.
*STE123* PVS SPA

STECCA
NEOSPLINT COD.
*STE124* PVS

EasyLock COLLARE
CERVICALE
PEDIATRICO
REGOLABILE COD
*AHS260* AIESI
HOSPITAL SERVICE

SFIGMOMANOMETR
O HEINE GAMMA 5
CON BRACCIALE
ADULTI/OBESI
*M.00.09.555* HEINE

ELETTRODI CPR
STAT-PADZ

MULTIFUNZIONE
PER ADULTI HVP
*8900-0400* ZOLL

UNITA’
RESPIRATORIA
MANUALE
PEDIATRICA MIS 1
VOLUME 550 ML
*7154000*
INTERSURGICAL

UNITA’
RESPIRATORIA
MANUALE
PEDIATRICA MIS 3
VOLUME 550 ML
*7151000*
INTERSURGICAL

CIRCUITO
MAPLESON C
ADULTI CON
VALVOLA APL
VOLUME 2 L
*2108000*
INTERSURGICAL

25,00

25,00

78,00

108,00

17,00

25,00

25,00

32,00

70,00

112,00

100,00

200,00

510,00

1 25,00
1 25,00
1 78,00
1 108,00
1 17,00
1 25,00
1 25,00
1 32,00
1 70,00
1 112,00
1 100,00
1 200,00
1 510,00

309,40

299,00

632,74

3 267,65

373,32

439,40

439,40

259,58

10 897,04

8 952,65

1 085,80

2171,60

7 341,96
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1608124

1608819

1609478

1609479

1609480

34485500

Conto :

87027

89462

1428396

1592267

1592268

1592272

1592278

1593157

1593158

Conto :

DISPOSITIVO DI
ATOMIZZAZIONE
PER LE MUCOSE
INTRANASALI COD
*DART300*
PULMODYNE

UNITA'
RESPIRATORIA
MANUALE ADULTI
MIS 4 VOLUME 1000
ML *7153000*
INTERSURGICAL

LMA PROTECTOR
CUFF PILOT MIS. 4
COD *192040*
TELEFLEX

LMA PROTECTOR
CUFF PILOT MIS. 5
COD *192050*
TELEFLEX

LMA PROTECTOR
CUFF PILOT MIS. 3
COD *192030*
TELEFLEX

SONDA
ASPIRAZIONE
TRACHEALE PVC 30
CM CH 06
*1A051206/S* TIK

A501010801

CALDO
ISTANTANEO
MONOUSO

GHIACCIO
ISTANTANEO TNT

OCCHIALI
PROTETTIVI
ANTISCHIZZO
PROT.CIVILE

KIT SACCO
REIMPIANTO ARTI-
GAMBA

KIT SACCO
REIMPIANTO ARTI-
DITA

KIT SACCO
REIMPIANTO ARTI-
BRACCIO

KIT SACCO
REIMPIANTO ARTI-
MANO

FORBICI DI ROBIN
IN ACCIAIO AISI 420
CON FONDINA PVS
SPA

SACCHETTO PER
VOMITO IN PE CON
TAMPONE
SOLIDIFICANTE
COD 3608090

A501020601

el N
. N
. N
. N
. N
. N

Acquisti di altri beni e prodotti sanitari

- N
- N
- N
- N
- N
- N
- N
- N
- N

Acquisti di altri beni non sanitari

200,00

500,00

100,00

100,00

100,00

191,00

500,00

-60,00

1 038,00

38,00

30,00

36,00

36,00

17,00

140,00

Totale Conto :

Totale Conto :

1 200,00 1195,60
1 500,00 7 198,00
1 100,00 3 294,00
1 100,00 3 294,00
1 100,00 3 294,00
1 191,00 16,31
€ 165 663,05
1 500,00 378,20
1 -60,00 -31,48
1 1 038,00 0,00
1 38,00 934,15
1 30,00 491,90
1 36,00 783,97
1 36,00 633,33
1 17,00 885,60
1 140,00 99,06
€ 417474
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Via Luigi Oggiano 25 - AREUS
Nuoro (NU), ITALIA, CAP: 08100 Azienda Regionale

Emergenza Urgenza Sardegna

ESISTENTE IN MAGAZZINO AL 31/12/2024

Esercizio: 2024 Stampato il 22/12/2025
CODICE DESCRIZIONE COD. PROD. FORN. UBICAZIONE UM Giacenza IMBALLO Totale(Imballo) Valore
1552040 FACCIALI FILTRANTI -=-f--- N 18 500,00 1 18 500,00 2913,75

MONOUSO S/

VALVOLA FFP2 3F
SRL MODELLO

M3FF2
Totale Conto : € 291375
Totale Magazzino: € 175931,39
_Totale azienda: € 175931.39
SARA Firmato digitalmente
da SARA SANNA

Data: 2025.12.23
SAN NA 16:45:05 +01'00'
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